
pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

 
 

All’Albo e al Sito web della Scuola 
Agli atti 

 
 

 
Oggetto: Decreto di attribuzione incarichi relativi ai tutor e figure di supporto in riferimento al 

progetto Scuola Viva 2021-2027 dal titolo: “ RIPARTIAMO INSIEME” C.U. 114/ I annualità 
 

 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 

04/10/2021, è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con 

i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.263 del 31/05/2022 con cui la Direzione Generale ha preso atto delle 

risultanze istruttorie del lavoro svolto dal Nucleo di valutazione approvando gli allegati A (elenco 

progetti non ammessi alla fase della valutazione tecnica), B (elenco progetti idonei e finanziabili) 

e C (elenco progetti non idonei e non finanziabili); 

CONSIDERATO che questa istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento tra le n.501 

proposte progettuali presentate dagli Istituti Scolastici aventi sede nel territorio regionale, come 

riportati nell’allegato A per un importo complessivo di € 24.996.053,89 a valere sulle risorse del PR 

Campania FSE + 2021-2027; 

CONSIDERATO il Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022 con cui si è proceduto ad approvare 

la lista delle Scuole che hanno avuto attribuito il finanziamento in oggetto; 

VISTO L’atto di concessione (prot. N. 619 del 26/04/2023) con cui si autorizza formalmente la Scuola 

ad attuare il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto in oggetto occorre impegnare delle figure di 

supporto; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio del progetto in oggetto (prot. N. 3660 del 31/03/2023); 

 

PR Campania FSE + 2021-2027 – D.D. n. 506 del 01/10/2021 - Priorità 2 Obiettivo Specifico 
ESO4.6 - Azione correlata 2.f.6 Progetto “Scuola Viva 2021 – 2027” 
“Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita” per la Regione Campania Titolo 
Progetto: “RIPARTIAMO INSIEME” C.U. 114 CE / I annualità 
 





pag. 2 di 2 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO   la necessità di reclutare docenti e personale interno con funzione di tutor didattici e 

figure di supporto ed esperto di elaborazione materiale didattico per attuare le 

varie azioni previste dal progetto nel corrente anno scolastico; 

VISTO gli avvisi per la selezione di docenti e personale interno con funzione di tutor 

didattici e figure di supporto per attuare le varie azioni previste dal progetto nel 

corrente anno scolastico; 

CONSIDERATA la valutazione effettuata in autonomia dal Dirigente Scolastico; 

DECRETA 
In data odierna all’attribuzione dei seguenti incarichi: 

• incarichi di tutoraggio: 

TITOLO MODULO NOMINATIVO DESIGNATO 

Vela Cecere Lucia 

Baskettiamo  Palmieri Luigi 

Storia locale Petrella Loredana 

Aversa Millenaria Denito Anna 

Web Reference Nardulli Maria Pia 

FabLab insieme Sorpreso Giovanni 

Lavoriamo ed impariamo Lombardi Rita 

• Incarichi di supporto: 
o Progettazione ed ideazione: Prof.ssa Fiorillo Rosa 
o Esperto di Elaborazione Materiale Didattico: Prof.ssa Zamparelli Giuseppina 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.Nicola Buonocore 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 


